

## NSZ-Piese\_03

I.D.: 106327803

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.095,10 RON - 11.095,10 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Piese Laptop HP 250 G9 I3 - Memorie 8Gb PC6 buc 1 145.00 145.00 2 Piese Laptop HP 250 G9 I3 - placa de baza buc 2 673.00 1346.00 3 RACK 18U 600x600 - Kit reparatie + 1raft+ vent 2 fan buc 1 1909.00 1909.00 4 PieseDellProI7-CarcasaMidTower buc 10 399.00 3990.00 5 Acumulator UPS APC 12VA - GR 700VA buc 1 315.20 315.20 6 Case Logic 15.6' buc 1 419.30 419.30 7 Casti EO-IA500BBEGWW buc 1 56.60 56.60 8 Kit tastatura si Mouse Logitech MK360 buc 1 299.00 299.00 9 Sursa alimentare Mackie CR3-XBT buc 3 140.00 420.00 10 Componente Sistem OI BlueFilter - Set filtre buc 1 612.00 612.00 11 Piese - Racord D50 buc 1 22.00 22.00 12 Magenta GI-40 buc 2 61.00 122.00 13 Cablu HDMI 10 m buc 2 66.00 132.00 14 Folie Protectie 75/200 buc 1 115.00 115.00 15 Componente Laptop 82TT00M3RM - Controller Wifi si Bluetooth buc 1 394.00 394.00 16 PieseDellProI7-SSD256GB buc 2 399.00 798.00 Total plata 11095.10 RON

---